Datenblatt vom 04.07.2005

waco

INNOVATIVE CONNECTIONS

Artikelnummer: 255-747
Produktbeschreibung:

Frontverdrahtung

Anreihbare Einzelklemme fir Leiterplatten; 2 Loétstifte/Pol; 1-polig;
Rastermalf3 5/5,08 mm / 0,2 in; mit Betatigungsdricker;

Verpackungseinheit 500 5*100 Stiick

Rastermal3 von [mm]
Rastermal3 bis [mm]
Rastermal von [inch]
Rastermal bis [inch]
Polzahl

Querschnitt von [mm?]
Querschnitt bis [mm?]
Querschnitt von [AWG]
Querschnitt bis [AWG]
Spannung UL

Spannung CSA

Strom UL

Strom CSA
Bemessungsspannung EN
BemessungsstoRspannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom
Bemessungsspannung EN
BemessungsstoRspannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom

Gewicht

1von 2

5mm
5,08 mm
0,197 in
0,2in

1

0,08 mm?
2,5 mm?
28 AWG
12 AWG
300V
300/600 V
15A
15/5 A
250V

4 kv

3

16 A

500 V

4 kv

2

16 A
1,149



Datenblatt vom 04.07.2005

Verdrahtungsart

Gesamte Anzahl der Klemmstellen
Gesamte Anzahl der Potenziale
Hohe [mm]

Hohe [inch]

Breite [mm]

Breite [inch]

Tiefe [mm]

Tiefe [inch]

Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]

© WAGO Kontakttechnik GmbH
Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten

2von 2

Frontverdrahtung
1

1

14,2 mm
0,559 in
5mm
0,197 in
18,3 mm
0,72in
5mm

6 mm
0,22in

waco

INNOVATIVE CONNECTIONS



