

Artikelnummer: 255-747

Produktbeschreibung: Anreihbare Einzelklemme für Leiterplatten; 2 Lötstifte/Pol; 1-polig;
Rastermaß 5/5,08 mm / 0,2 in; mit Betätigungsdrücker;
Frontverdrahtung

Verpackungseinheit 500 5*100 Stück

Rastermaß von [mm]	5 mm
Rastermaß bis [mm]	5,08 mm
Rastermaß von [inch]	0,197 in
Rastermaß bis [inch]	0,2 in
Polzahl	1
Querschnitt von [mm ²]	0,08 mm ²
Querschnitt bis [mm ²]	2,5 mm ²
Querschnitt von [AWG]	28 AWG
Querschnitt bis [AWG]	12 AWG
Spannung UL	300 V
Spannung CSA	300/600 V
Strom UL	15 A
Strom CSA	15/5 A
Bemessungsspannung EN	250 V
Bemessungsstoßspannung	4 kV
Verschmutzungsgrad	3
Nennstrom	16 A
Bemessungsspannung EN	500 V
Bemessungsstoßspannung	4 kV
Verschmutzungsgrad	2
Nennstrom	16 A
Gewicht	1,14 g

Verdrahtungsart	Frontverdrahtung
Gesamte Anzahl der Klemmstellen	1
Gesamte Anzahl der Potenziale	1
Höhe [mm]	14,2 mm
Höhe [inch]	0,559 in
Breite [mm]	5 mm
Breite [inch]	0,197 in
Tiefe [mm]	18,3 mm
Tiefe [inch]	0,72 in
Abisolierlänge von [mm]	5 mm
Abisolierlänge bis [mm]	6 mm
Abisolierlänge [inch]	0,22 in

© WAGO Kontakttechnik GmbH
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten